

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Morten Korch ApS

Strandlund 121
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 37 29 43

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. december 2022

Morten Uffe Korch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. september 2022	6
Balance 30. september 2022	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger**Selskabet**

Morten Korch ApS
Strandlund 121
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42 37 29 43

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 1. maj 2022

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Morten Uffe Korch

Revisor

Revisorfirmaet Skov Jeppesen
Eskærvænget 36
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Klosterplads 2
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og service samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 95.118, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 135.118.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse
1. maj 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		125.970
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		125.970
Finansielle omkostninger		<u>-1.548</u>
Resultat før skat		124.422
Skat af årets resultat	2	<u>-29.304</u>
Årets resultat		<u><u>95.118</u></u>
 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte		57.200
Overført resultat		<u>37.918</u>
		<u><u>95.118</u></u>

Balance 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>01.05.2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.544	0
Tilgodehavender		15.544	0
Likvide beholdninger		173.758	40.000
Omsætningsaktiver i alt		189.302	40.000
Aktiver i alt		189.302	40.000
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		37.918	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		135.118	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.880	0
Selskabsskat		29.304	0
Kortfristede gældsforpligtelser		54.184	0
Gældsforpligtelser i alt		54.184	0
Passiver i alt		189.302	40.000

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	0	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	37.918	57.200	95.118
Egenkapital 30. september 2022	40.000	37.918	57.200	135.118

Noter

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>29.304</u>
	<u>29.304</u>
